
i ř''r;oi' .Js

ti:. ríorur.

cj .:
Vvřiyři zuj e: Zborovsfý/3 l 5650342

2958/20rr

MĚSTSKÝ ÚŘao NERATovICE
stavební odbor

277 tl tel.: 3L5 650 333

uzl Neratovice dne 16.8.201 1

OZNAMENI
Z^H^Jr;xÍ ÚznunÍrro nÍzBNÍ APoZv^NÍ x vEŘEJNÉnnu ÚsrNÍvtu

JEDNANI

Středočeský kraj,IČ 70891095' Zborovská 81'/t'l', 150 00 Praha-Smíchov,

který zastupuje Rybář stavební s.r.o.,IČ 27|3t335,nám. Míru 50,276 01 Mělník

(dále jen ''Žadatel'') podal dne lz.8.zu 1 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby:

Labská cyklostezka
Mělnft, Kly, obříství, Tuhaň, Libiš, Tišice, Kozly, Neratovice, Mlékojedy, Lobkovice, Jiřice, Rudeč,

Kostelec nad Labem, Lázně ToušeĎ,Kfuaný, Čelákovice

na pozemcích parc. ě. I444l2 (PK I444l2), I540l2, 1552 v katastrálním izemí Kostelec nad Labem,
parc. č. 333, 332,339 v katastrálním územi Rudeč, parc' č. 82812, 222lI, 82816, 82815, 303/10, 2I9l2,
842,829/2,827lI,829/Í, 829|3,827|3, 84I,82613,826/I7 v katastrálním (lzemí Kozly u Tišic' parc. č.
IIIlz, 645 v katastrálním území Jiřice u Koste|ce nad Labem, parc. č,. 92313,73132 v katastrálním
území Lobkovice, parc. č. 789, 790, 758/2, 794, 780/I, 780/2 v katastrálním ťtzemí Mlékojedy u
Neratovic, parc. č. 456 v katastrá|ním ízemí Tišice, parc. č. 854, 855, 778 v katastrrálním území Libiš,
parc. č. 647/15' 103, 700 v katastrálním území Upor, parc. č' 1053/4, I053l5 v katastri'ílním území
Tuhaň, parc' č. 908/28, 862lI (PK 862lI), 844lI4, 84316, 843|2 (PK 84312), 842/4, 90919, 908139,
908/11,908117,908/10 vkatastrálním územi Kly, parc. č.8088 vkatastrálním území Mělník, parc. č.
3838/19, 3838/15, 3219, 3zI8 v katastrálním území Četákovice, parc. č. 339, 24g, 129 v katastrálním
územíKáraný, parc. č. Izl8,857/8 v katastrálním ilzemíLázně Toušeň. Uvedeným dnem bylo zahájeno
(tzemníříz'ení.

Stavba obsahuje:
o Trasa Labské cyklostezky vede ve dvou úsecích, první úsek je umístěn mezi městy Mělník a

Koste|ec nad Labem' druhý úsek je umístěn mezi Městysem Lázně Toušeň a Městem
ČeHkovice.

. Cyklostezkaje vedena podél pravého břehu řeky Labe po súávající Labské cyklotrase v úsecích
od Mělnfta ul. Na Hadíku, Kly, Neratovice, Mlékojedy, Kozly, Rudeč až k mostu přes řeku
Labe v Kostelci nad Labem, dále po stávající trase Labské cyklotrasy č.19 od lávky přes řeku
Labe u Městyse Lázně Toušeň až ke zdymadlu v Čelákovicích.

. Cyklostezka bude mít dvousměrnou komunikaci o šířce 3000 mm s asfaltovým povrchem pro
cyklisty a pěší.

o Celková déIka komunikace bude v úseku MěIník - Kostelec nad Labem 18 km a v úseku Lámé
Toušeň - čelákovice 3,3 km.

Městslcý úřad Neratovice, stavební odbor, jako stavební úřad příslušný podle š 13 odst. 1 písm. f) zákona
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním Íízení (sÍavební zákon)' ve znění pozdějších předpisů
a zpověření Krajského úřadu Středočeského kraje, odbor územního a stavebního Ťízení ze dne
15.12.2008 pod čj 183336/2008/KUSK, spis.zn. SZ 18I43,1|2008/KUSK ÚsŘns k vydání rozhodnutí,
oznamuje podle $ 87 odst. 1 stavebního zíkona zahájení územního Íízení a současně nařizuje
k projednání Žádosti veřejné ústníjednání na den

27,září 2011 (úterý) v 10:00 hodin

se schůzkou pozvaných Ye Společenském domě (malý kinosál), nám. Republiky 1399, Neratovice.



Č.i. NaeÚNl+zs581201| str. 2

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastnftů řízení a připomínky veřejnosti musí být
uplatněny nejpozději při veřejném ústním jednání, jinak se k nim nepřih|íŽí. Učastníci řízení mohou
nahlíŽet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Neratovice, stavební odbor, úřední dny: Po a St 8 - 11'30
12.30 - r7).

Poučení:
Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až ďo vydání
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnoutjejich doplnění.

Žaďate| zajistí, aby informace o jeho záměru a o tom, že podal Žádost o vydání územního rozhodnutí, byla
bezodkladně poté, co byLonařizeno veřejné ústníjednání, vyvěšena na místě určeném stavebním úřadem
nebo na vhodném veřejně přístupném místě u stavby nebo pozemku, na nicllŽ se má záměr uskutečnit, a
to do doby veřejného ústního jednání.

ZúčastníJi se veřejného ústního jednáni více osob z řad veřejnosti a mohlo.li by to vést ke zmďení účelu
veřej ného ú stního j edn ání, zv o|í si společného zmocněnce.

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo
regulačního plánu, se nepřihlíŽí' Účastník Íizení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zahJádqí
jeho postavení jako účastníka Íízení, a důvody podání námitek; k niímitkám, které nesplňují uvedené
poŽadavky, se nepřihlíží.

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle $ 172 odst' 1 stavebního zákona oprávněn při plnění
úkolů vstupovat na cizí pozenky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu
stavby a pozemku nebo opatřovrání důkazů a dalších podkladů pro vydání správnfto rozhodnutí nebo
opatření.

Stavební úřad může podle $ 173 odst. l stavebního zíkona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu,
kdo závažným způsobem ztěŽuje postup v řízení anebo pInění úkolů podle $ 172 odst. 1 stavebního
zákonaÍím, Že znemoŽňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo
stavbu.

Nechá-li se některý z účastníků Zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Tomáš ZborovskÝ
referent

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Vwěšeno dne: 1 7 -08- 2011 Sejmuto d.re, ......02 -0s- 2011

ť!"/,r,/
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.


